
 

                                                                                                           

 
 
 
 
 

Area Didattica, Orientamento e Servizi agli studenti 

Ufficio Alta Formazione 

 

Rep. n. 2343 Prot. n. 93692 del 04/08/2020 Allegati / 

Anno 2020 Titolo III Classe 6 Fascicolo 10.5 

 
I L  R E T T O R E 

 

VISTO lo Statuto di questa Università; 

VISTO il “Regolamento d’Ateneo sui Corsi di dottorato di ricerca” emanato con D.R. n. 1413 del 3 

maggio 2019 e s.m.i.; 

VISTO il bando di concorso per l’ammissione ai Corsi di Dottorato di Ricerca per il XXXVI ciclo, 

emanato con DD.RR. n. 1890 del 01/07/2020 e 2296 del 31/07/2020; 

VISTA la proposta di nomina della commissione giudicatrice formulata dal Corso di Dottorato di 

ricerca per l’esame di ammissione; 

 

D E C R E T A 

 

È nominata la Commissione giudicatrice per il concorso di ammissione al Corso di Dottorato di 

ricerca in Economics, Management, and Quantitative Methods (XXXVI ciclo) 

 

Prof. Dimitri Paolini, ordinario    Presidente 

Università degli Studi di Sassari 

Prof. Andrea Carosi, associato    Componente 

Università degli Studi di Sassari 

Prof. Paolo Russu, associato     Componente 

Università degli Studi di Sassari 

 

 



 

                                                                                                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                    IL R E T TO R E 

 apv/PP             (F.to Prof. Massimo Carpinelli) 

 


